
PLAN NABAVE NARODNE KNJIŽNICE I ČITAONICE VLADO GOTOVAC SISAK  
ZA NABAVU ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2012. GODINU 

-ažurirano sa svim izmjenama i dopunama- 
 
 
 

Red.
br. PREDMET NABAVE EVID. BROJ  

NABAVE 

 
 

FIN. 
PLAN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE I 
SKLAPANJE UGOVORA O USLUGAMA IZ 

DODATKA II.B 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIR
NI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
(I.,II.,III ili IV. 

TROMJESJEČJE) 

 
PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA O JAVNOJ 
NABAVI/OKVIRNOG 

SPORAZUMA 
 Redni brojevi 1.,2.,3.,4.,5. izmijenjeni  II. Izmjenama i dopunama 14.11.2012.  

1. Papir i proizvod od 
papira  

     
 32211 10.400,00 

Otvoreni postupak ,  čl.8.ZJN Objedinjena 
javna nabava, 
Grad Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi IV 12 mjeseci 

2. Pisaći pribor i ostale 
uredske potrepštine  

 
32211

1 
30.400,00 

Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 
Objedinjena javna nabava, 
Grad Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi IV 12 mjeseci 

3. Toneri i tinte  
 

32211
2 

18.400,00 
Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 
Objedinjena javna nabava 
Grad Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi IV 12 mjeseci 

4. Materijal  i sredstva za 
čišćenje i održavanje  

 
32214 6.400,00 

Otvoreni postupak ,  čl.8.ZJN Objedinjena 
javna nabava 
Grad Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi IV 12 mjeseci 

5. 
Materijal za higijenske 
potrebe   

 
32216 10.400,00 

Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 
Objedinjena javna nabava 
Grad Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi IV 12 mjeseci 

6. Električna energija-
opskrba   

 
32231 36.585,00  Bagatelna nabava    

7. Električna energija-
mrežarina (usluga)  

 
32231 39.838,00  Bagatelna nabava    

Redni brojevi 8. i 9. izmijenjeni  II. Izmjenama i dopunama 14.11.2012 

8. 
 
Topla voda, para 
(grijanje) 

 
 

32232 32.100,00  Bagatelna nabava    

9. Usluge telefona,telefaxa   
32311 25.000,00  Bagatelna nabava    

10. Internet    
32312 38.000,00  Bagatelna nabava    



Sisak, 20.12.2012.                                                                                             
                                                                                                                                                                  Ravnateljica  
 
 
                                                                                                                                                    Snježana Pokorny,mag.paed. 

Red.
br. PREDMET NABAVE EVID. BROJ  

NABAVE 

 
 

FIN. 
PLAN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE I 
SKLAPANJE UGOVORA O USLUGAMA IZ 

DODATKA II.B 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIR
NI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
(I.,II.,III ili IV. 

TROMJESJEČJE) 

 
PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA O JAVNOJ 
NABAVI/OKVIRNOG 

SPORAZUMA 
Redni brojevi 11. i  12. izmijenjeni  II. Izmjenama i dopunama 14.11.2012. 

11. Mobilni telefon    
32311 32.000,00 Otvoreni postupak , čl.8.ZJN,Objedinjena 

javna nabava,Gradska tržnica Sisak 
Okvirni 
sporazum 

I TROMJ. 
2012. 2 god. 

12. Usluge održavanja 
građevinskih objekata  

 
32321 24.000,00  Bagatelna nabava   

 

 Točke 13.  do 17. izmijnjenje I. izjmjenama  19.06.2012. 

13. Usluge održavanja 
opreme  

 
32322 18.100,00  Bagatelna nabava 

  
 

14. Software – usluge 
razvoja   

 
32382 45.000,00  Bagatelna nabava 

 
  

Redni brojevi 15. i  16.brisani Izmjenama i dopunama 19.06.2012. 

15. Osiguranje imovine 
BRIŠE SE  

32922 
10.000,00 

Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, Objedinjena 
javna nabava, Gradska tržnica Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

IV TROMJ. 
2011. 1 god. 

16. Osiguranje djelatnika 
BRIŠE SE  

32923 
3.500,00 

Otvoreni postupak , čl.8.ZJN,Objedinjena 
javna nabava,Gradska tržnica Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

IV TROMJ. 
2011. 1 god. 

Redni brojevi 17.,18.,19, dopunjeni  Izmjenama i dopunama 19.06.2012. i  II Izmjenama i dopunama 14.11.2012 
17. Tisak   32332 31.800,00  Bagatelna nabava    
18. Ostale nespom. usluge  32399 30.500,00  Bagatelna nabava    
19. Knjige   42411 341.421,00  Bagatelna nabava    

Redni brojevi 20. do 23. dopunjeni  II. Izmjenama i dopunama 14.11.2012 

20. Multimedija , igračke                                 
32251 40.100,00 Bagatelna nabava    

21. Grafičke usluge   
32391 61.520,00 Bagatelna nabava    

22. Osiguranje djelatnika, 
opreme, nekretnina  

32922 
25.000,00 Otvoreni postupak , čl.8.ZJN, 

Objedinjena javna nabava Grad Sisak 
Ugovor o 
javnoj nabavi III 14 mjeseci 

23. Računalna oprema   
42211 26.000,00 Bagatelna nabava    


